


Beschwipste Vanille
grof3e Kugel Vanilleeis auf Sahne mit Baileys-Likor

Schokokuss
grof3e Kugel Schokoladeneis auf Sahne mit Eierlikor

Bananenfantasie
Schokoladen- und Vanilleeis, eine Banane und Sahne
unterm Palmendach

Tutti-Frutti-Becher
Gemischtes Fruchteis auf Sahne In fruchtigem Obstbett

Joghurtbecher
gemischtes Fruchteis mit frischen Friichten, Joghurt und Sahne

7,20 €
7,20 €

8,20 ¢
8,20 €
9,00 €




Eiskaffee
kalter Kaffee mit Vanilleeis und Sahne

Eiskaffee Latte Macchiato
Espresso, aufgeschaumte Milch und Vanilleeis

Eisschokolade
kalte Schokolade mit Vanilleeis und Sahne

Sanfter Engel
Organgensaft mit Vanilleeis

Milch-Eis-Shake

gesund und kostlich, fiir jeden Geschmack, mit viel Eis,

Milch, Sahne und Friichten

Riidesheimer Eiskaffee
Eiskaffee mit Asbach

Lumumba
Eisschokolade mit Rum

Blauer Engel
Orangensaft, Vanilleeis und Grand Marnier

5,80 €
6,20 €
5,80 €

5,50 €

5,80 €

6,80 €
6,80 €
6,80 €



Fiir die Erdbeersaison

Erntefrische Erdbeeren
mit Vanilleeis und Vanillesauce

Erntefrische Erdbeeren
mit zartschmelzendem Vanilleeis, Schlagsahne und Borkenschokolade

Erdbeer-Milch-Mix
mit frischen Erdbeeren und Eis aufgeschlagen

Erntefrische Erdbeeren
mit Joghurt, Vanilleeis und Sahne

Erdbeer-Rum-Mix
mit frischen Erdbeeren, Erdbeereis und einem kraftigen Schuss Rum

8,20 ¢
8,20 ¢
5,80 €
8,80 ¢
6,80 €




Knusperbecher

Vanilleeis, Nusseis und Schokoladeneis, karamellisierte
Walniisse, Schokocrisp, Nusslikdr und Sahne

Heif3e Liebe

zartes Vanille- und Schokoladeneis mit heif3en Kirschen und Sahne

mit einem Schuss Asbach

Himbeertraum

zartes Vanilleeis mit heif3en Himbeeren und Sahne

mit einem Schuss Himbeergeist

Portion Eis, 3 Billchen
Grof3e Portion Eis, 5 Billchen

zuziiglich Sahne

Fiir unsere kleinen Gdste

Eisclown
eine grofBe Kugel Eis mit vielen,
vielen bunten Smarties
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5,60 €



Verehrter Gast

Bitte nehmen Sie sich ein wenig Zeit fiir ein

kostliches Erlebnis.

Die Herstellung unserer kleinen Kunstwerke erfordern ihre Zeit,
da jede Frucht fiir Ihren Eisbecher eigens zubereitet wird.
Sollten Sie einmal etwas langer als gewdhnlich warten miissen,
bitten wir hiermit um Verstandnis.

Geschmack und Qualitdt werden Sie iiberzeugen.

Inhalts- und Zusatzstoffe siehe Auslage Theke.
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